LISTA DE RECLASSIFICADOS

Edital DG 04/2024

CURSO SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO – Campus Barra de São Francisco

Informamos que foi formada a lista geral de reclassificados para convocação em caso de

surgimento de vagas e observada a ordem cronológica de interesse do(a) candidato(a), enviando

os documentos para matrícula, listados no link

https://saofrancisco.ifes.edu.br/index.php/processos-seletivos/editais/16674-processo-

seletivo-para-cadastro-de-reserva-para-vagas-no-curso-superior-em-administracao-2

 Data limite para manifestação: até o dia 24/03/2024 pelo e-mail matricula.bsf@ifes.edi.br

Publicação do resultado final: 25/03/2024

NOME
Manifestação de

interesse por e-mail OBS
Data Hora

Altair Neto Cunha Silva 20/03 8h21 Aguardando vaga

Ana Júllya Ferreira Lopes - -
Aguardando manifestação de

interesse

Eduarda da Costa Vasconcelos - -
Aguardando manifestação de

interesse

Gabriel Costa de Azevedo - -
Aguardando manifestação de

interesse

George Martins Teixeira - -
Aguardando manifestação de

interesse

Isabella Lima Pansini - -
Aguardando manifestação de

interesse

Jaiane Kelem de Sousa - -
Aguardando manifestação de

interesse

Leonardo Correa da Silva - -
Aguardando manifestação de

interesse

Maria Eduarda da Costa Oliveira - -
Aguardando manifestação de

interesse

Melissa Vargas da Silva Costa 16/03 13h33 Convocada para matrícula

Tercio Klisman da Rocha Sousa
Silva

- -
Aguardando manifestação de

interesse

Welem Gomes Pereira 18/03 19h48 Convocada para matrícula

Barra de São Francisco, 20/03/2024

Atenciosamente,

CRA

Comissão local do Processo Seletivo

https://saofrancisco.ifes.edu.br/index.php/processos-seletivos/editais/16674-processo-seletivo-para-cadastro-de-reserva-para-vagas-no-curso-superior-em-administracao-2
https://saofrancisco.ifes.edu.br/index.php/processos-seletivos/editais/16674-processo-seletivo-para-cadastro-de-reserva-para-vagas-no-curso-superior-em-administracao-2
mailto:matricula.bsf@ifes.edi.br